
Id: ZPHJONDUTXLVPUKVEQELUYYYO. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XV/120/2011
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości płynnych. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  i art.40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; 
Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 
z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., 
Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, 
poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., 
Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 
679; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281))oraz art. 6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, 
Dz.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1042; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1464; Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 79, poz. 666; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 215, poz. 1664; Dz.U. z 2010 r., 
Nr  47,  poz.  278;  Dz.U.  z 2011  r.,  Nr  5,  poz.  13;  Dz.U.  z 2011  r.,  Nr  106,  poz.  622)  Rada Miejska  w Kietrzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  następujące  górne  stawki  opłat  za  usługi  w zakresie  odbierania,  transportu,  odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych: 

1. Pojemniki 110l i 120l: 

1) odpady segregowane – 11,19+VAT 

2) odpady niesegregowane – 20,36+VAT 

2. Pojemniki 240l: 

1) odpady segregowane – 21,85+VAT 

2) odpady niesegregowane – 30,77+VAT 

3. Pojemniki 1100l: 

1) odpady segregowane – 55,65+VAT 

2) odpady niesegregowane – 68,72+VAT 

4. Pojemniki 2500l: 

1) odpady segregowane – 165,07+VAT 

2) odpady niesegregowane – 195,96+VAT 

5. Pojemniki 5000l: 

1) odpady segregowane – 271,57+VAT 

2) odpady niesegregowane – 321,63+VAT 

6. 6. Pojemniki KP7: 

1) odpady segregowane – 305,31+VAT 

2) odpady niesegregowane – 385,26+VAT 

§ 2. Ustala  się  następujące  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych: 



Id: ZPHJONDUTXLVPUKVEQELUYYYO. Podpisany Strona 2 z 2

1) Na terenie miasta Kietrz – 23,51 za 1m3 +VAT 

2) Na terenie wiejskim – 23,51 za 1m3 +VAT+3,50zł za każdy kilometr +VAT 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr III/8/2010 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  w zakresie  odbierania  odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej tekstu: 

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kietrzu. 

2. W sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kietrzu oraz na 
tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu 

Czesław Gil


